PAGE
2
Продолжение приложения

[image: image1.png]

ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА  ДОНЕЦКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 11    08.2017

                       № 451
О праздновании  74-й годовщины освобождения Донбасса от фашистских захватчиков в Кировском районе г.Донецка

В связи с празднованием 74-й годовщины освобождения Донбасса от фашистских захватчиков, руководствуясь распоряжением и.о. главы администрации города Донецка от 28.07.2017 №1420 «О праздновании  74-й годовщины освобождения Донбасса от фашистских захватчиков в г.Донецке», Положением об администрации Кировского района г.Донецка, утвержденным распоряжением главы администрации г. Донецка от 30.01.2015 № 30,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий в рамках празднования 74-й годовщины освобождения Донбасса от фашистских захватчиков в Кировском районе г.Донецка (прилагается) .
2. Организационному комитету разработать и утвердить план мероприятий по празднованию 74-й годовщины освобождения Донбасса от фашистских захватчиков в Кировском районе г.Донецка до 18.08.2017.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района Ляликова И.А. и управляющего делами администрации Гаврильчину С.В.

Глава администрации района
Ю.А. Будрин
Приложение
УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением главы

администрации района

от  11.08.2017 №  451
Состав
 организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий в рамках празднования 74-й годовщины освобождения Донбасса от фашистских захватчиков
в Кировском районе г.Донецка
	Ляликов

Игорь Анатольевич
	- первый заместитель главы администрации района, председатель организационного комитета

	Гаврильчина

Светлана Васильевна
	- управляющий делами администрации, заместитель председателя организационного комитета

	Еременко

Светлана Леонидовна
	- начальник организационного отдела администрации, секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Андрущенко Раиса Владимировна
	- заместитель председателя Кировской районной общественной организации ветеранов г.Донецка
(по согласованию)

	Антонюк

Виктор Николаевич
	- заместитель главы администрации района

	Бородай

Наталья Владимировна

	- начальник отдела по делам молодежи, культуры и спорта администрации района

	Деордица

Татьяна Игоревна

	- главный специалист организационного отдела администрации района

	Картамышева Раиса

Илларионовна

	- председатель Кировской районной общественной организации ветеранов г.Донецка

(по согласованию)

	Костенко

Ирина Анатольевна
	- начальник отдела образования администрации района

	Лазаренко

Андрей Сергеевич

	- заместитель главы администрации района

	Липин
Сергей Евгеньевич
	- начальник отдела потребительской инфраструктуры администрации района

	Матвеев

Александр Николаевич
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации района

	Разсохач

Яна Сергеевна
	- ведущий специалист отдела по делам молодежи, культуры и спорта администрации района

	Шульгин

Юрий Юрьевич
	- начальник отдела социально-экономического развития администрации района

Управляющий делами администрации
С.В. Гаврильчина